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Remboursement aller-retour sur base de la distance simple 
TRANSPORTS PRIVES 
 

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Tout le trajet effectuée avec un moyen de 
transport privé 

Au moins une partie effectuée avec un 
moyen de transport en commun 

2 14,76 21,39 
3 16,06 23,25 
4 17,57 26,04 
5 18,72 27,90 
6 20,16 29,76 
7 21,60 31,62 
8 22,32 33,48 
9 23,76 34,41 

10 25,20 36,27 
11 26,64 38,13 
12 27,72 39,99 
13 28,80 41,85 
14 30,24 43,71 
15 31,32 45,57 
16 32,40 46,50 
17 34,20 49,29 
18 35,28 51,15 
19 36,72 53,01 
20 38,16 53,94 
21 38,88 55,80 
22 40,32 57,66 
23 41,76 59,52 
24 42,48 61,38 
25 44,64 63,24 
26 45,36 65,10 
27 46,80 66,03 
28 48,24 68,82 
29 48,96 70,68 
30 50,40 71,61 

31 - 33 52,56 75,33 
34 - 36 56,16 79,05 
37 - 39 59,04 83,70 
40 - 42 62,64 88,35 
43 - 45 65,52 92,07 
46 - 48 69,12 96,72 
49 - 51 72,72 101,37 
52 - 54 74,88 104,16 
55 - 57 77,04 106,95 
58 - 60 79,92 109,74 
61 - 65 82,80 114,39 
66 - 70 86,40 119,04 
71 - 75 90,72 124,62 
76 - 80 95,04 129,27 
81 - 85 98,64 134,85 
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Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Tout le trajet effectuée avec un moyen de 
transport privé 

Au moins une partie effectuée avec un 
moyen de transport en commun 

86 - 90 102,96 140,43 
91 - 95 106,56 145,08 
96 - 100 110,16 150,66 

101 - 105 115,20 155,31 
106 - 110 118,80 160,89 
111 - 115 123,12 166,47 
116 - 120 127,44 171,12 
121 - 125 130,32 176,70 
126 - 130 134,64 181,35 
131 - 135 138,24 186,00 
136 - 140 142,56 191,58 
141 - 145 146,16 196,23 
146 - 150 151,92 203,67 
151 - 155 154,08 207,39 
156 - 160 158,40 212,04 
161 - 165 162,00 217,62 
166 - 170 166,32 222,27 
171 - 175 169,92 227,85 
176 - 180 174,24 233,43 
181 - 185 177,12 238,08 
186 - 190 182,16 243,66 
191 - 195 185,76 248,31 
196 - 200 190,08 252,96 
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TRANSPORTS EN COMMUN PUBLICS AUTRES QUE LE CHEMIN DE FER - abonnement 
mensuel 
(abonnements annuels: remboursement à 100%) 
 

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Mensuelle 
1 19,53 
2 21,39 
3 23,25 
4 26,04 
5 27,90 
6 29,76 
7 31,62 
8 33,48 
9 34,41 

10 36,27 
11 38,13 
12 39,99 
13 41,85 
14 43,71 
15 45,57 
16 46,50 
17 49,29 
18 51,15 
19 53,01 
20 53,94 
21 55,80 
22 57,66 
23 59,52 
24 61,38 
25 63,24 
26 65,10 
27 66,03 
28 68,82 
29 70,68 
30 71,61 

31 - 33 75,33 
34 - 36 79,05 
37 - 39 83,70 
40 - 42 88,35 
43 - 45 92,07 
46 - 48 96,72 
49 - 51 101,37 
52 - 54 104,16 
55 - 57 106,95 
58 - 60 109,74 
61 - 65 114,39 
66 - 70 119,04 
71 - 75 124,62 
76 - 80 129,27 
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Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Mensuelle 
81 - 85 134,85 
86 - 90 140,43 
91 - 95 145,08 
96 - 100 150,66 

101 - 105 155,31 
106 - 110 160,89 
111 - 115 166,47 
116 - 120 171,12 
121 - 125 176,70 
126 - 130 181,35 
131 - 135 186,00 
136 - 140 191,58 
141 - 145 196,23 
146 - 150 203,67 
151 - 155 207,39 
156 - 160 212,04 
161 - 165 217,62 
166 - 170 222,27 
171 - 175 227,85 
176 - 180 233,43 
181 - 185 238,08 
186 - 190 243,66 
191 - 195 248,31 
196 - 200 252,96 
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TRANSPORTS EN COMMUN PAR CHEMIN DE FER 
 

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Intervention dans l’abonnement mensuel Intervention dans l’abonnement annuel 
1 21,00 372,00 
2 23,00 372,00 
3 25,00 372,00 
4 28,00 405,00 
5 30,00 437,00 
6 32,00 465,00 
7 34,00 493,00 
8 36,00 521,00 
9 37,00 549,00 

10 39,00 577,00 
11 41,00 605,00 
12 43,00 633,00 
13 45,00 661,00 
14 47,00 689,00 
15 49,00 717,00 
16 50,00 745,00 
17 53,00 773,00 
18 55,00 801,00 
19 57,00 829,00 
20 58,00 857,00 
21 60,00 885,00 
22 62,00 913,00 
23 64,00 941,00 
24 66,00 969,00 
25 68,00 997,00 
26 70,00 1.025,00 
27 71,00 1.053,00 
28 74,00 1.081,00 
29 76,00 1.109,00 
30 77,00 1.137,00 

31 - 33 81,00 1.182,00 
34 - 36 85,00 1.251,00 
37 - 39 90,00 1.320,00 
40 - 42 95,00 1.388,00 
43 - 45 99,00 1.457,00 
46 - 48 104,00 1.526,00 
49 - 51 109,00 1.594,00 
52 - 54 112,00 1.643,00 
55 - 57 115,00 1.692,00 
58 - 60 118,00 1.741,00 
61 - 65 123,00 1.806,00 
66 - 70 128,00 1.888,00 
71 - 75 134,00 1.969,00 
76 - 80 139,00 2.050,00 
81 - 85 145,00 2.132,00 
86 - 90 151,00 2.213,00 
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Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Intervention dans l’abonnement mensuel Intervention dans l’abonnement annuel 
91 - 95 156,00 2.295,00 
96 - 100 162,00 2.376,00 

101 - 105 167,00 2.458,00 
106 - 110 173,00 2.539,00 
111 - 115 179,00 2.621,00 
116 - 120 184,00 2.702,00 
121 - 125 190,00 2.784,00 
126 - 130 195,00 2.865,00 
131 - 135 200,00 2.947,00 
136 - 140 206,00 3.028,00 
141 - 145 211,00 3.110,00 
146 - 150 219,00 3.224,00 
151 - 155 223,00 3.272,00 
156 - 160 228,00 3.354,00 
161 - 165 234,00 3.435,00 
166 - 170 239,00 3.517,00 
171 - 175 245,00 3.598,00 
176 - 180 251,00 3.680,00 
181 - 185 256,00 3.761,00 
186 - 190 262,00 3.843,00 
191 - 195 267,00 3.924,00 
196 - 200 272,00 4.006,00 
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